
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO PANEL  : 2021P04

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00001

  ADJUDICADOS: 26

DELEGACIÓN ESPECIAL DE GALICIA

ÁREA DE GESTIÓN

ADMINISTRACIÓN DIGITAL INTEGRAL VIGO

D.E.SEDE VIGO

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales

OBTIENE

PTO PREF INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U B G R U PO : A2

LOCALIDAD: VIGO
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PLAZA 
CONDIC

COBERTURA : A
FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

4 ***9295** 1 26,2258 1  072 528 500 011 000 73J 11/08/1995 43MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 3 26,225826,2258RODRIGUEZ OLAIZOLA ELI

6 ***8857** 1 16,6901 1  064 507 500 012 000 76J 02/05/2005 78PALMA DE MALLORCA ****TECNICO/A HACIENDA 4 SI16,690116,6901LOPEZ DIAZ JAIME  

84 ***8616** 1 16,6425 1  077 012 600 010 221 73J 02/05/2005 58CASTELLÓN DE LA PLANA/CA
STELLÓ DE LA PLA

****TECNICO/A HACIENDA 3 SI16,642516,6425LOPEZ PENIDE MARIA  

184 ***3465** 1 15,1349 1  065 038 600 012 000 73J 30/07/2008 381SANTA CRUZ DE TENERIFE ****TECNICO/A HACIENDA 3 13,33491,8013,3349LOPEZ MAQUIEIRA MARIA J

108 ***8053** 2 15,1065 1  072 528 500 011 000 73J 30/07/2008 366MADRID 207TECNICO/A HACIENDA 3 13,30651,8013,3065QUINTELA ARIAS PATRICIA

192 ***9101** 1 14,8737 1  077 012 600 012 000 73J 31/01/2008 142CASTELLÓN DE LA PLANA/CA
STELLÓ DE LA PLA

****TECNICO/A HACIENDA 3 SI14,873714,8737SANTOLAYA CAMARERO IB

59 ***8407** 1 14,3621 1  071 515 500 012 000 76J 20/07/2004 380A CORUÑA ****TECNICO/A HACIENDA 4 14,362114,3621LOSADA RODRIGUEZ BENI

11 ***3093** 1 14,3199 1  072 528 500 011 000 73J 31/01/2008 95MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 3 SI14,319914,3199SALAZAR GUTIERREZ IÑIG

64 ***1034** 2 14,2538 1  900 928 900 050 802 254 30/07/2008 262MADRID 213VOCAL ADSCRITO/A N.26 14,253814,2538AGULLA LOPEZ SANDRA  

68 ***4432** 1 14,1274 Pza condicnda,no cumple co
ndic

069 508 605 010 221 73J 31/01/2008 141BARCELONATECNICO/A HACIENDA 3 SI14,127414,1274FERREIRO RIVERO ELENA  

85 ***8855** 1 13,9731 1  070 506 500 010 221 73J 31/01/2008 270BADAJOZ ****TECNICO/A HACIENDA 3 13,973113,9731CASTRO OUTON DIVINA  

72 ***6272** 1 13,9648 1  064 507 601 010 221 73J 31/01/2008 96PALMA DE MALLORCA ****TECNICO/A HACIENDA 3 13,964813,9648SUANZES LEGEREN BLANC

1 ***5599** 1 13,9543 1  072 528 500 011 000 73J 31/01/2008 6MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 3 SI13,954313,9543GARCIA BUCETA ROCIO  

160 ***7844** 2 13,9543 1  069 508 500 010 221 92J 31/01/2008 78BARCELONA 203JEFE/A SERVICIO GESTION TR
IBUTARIA A

13,954313,9543LOPEZ PEREZ FERNANDO  

89 ***5212** 2 13,9543 1  067 545 500 010 221 73J 31/01/2008 136TOLEDO 204TECNICO/A HACIENDA 3 SI13,954313,9543VAZQUEZ PIÑEIRO ROCIO  

87 ***4839** 1 13,9543 1  944 908 945 011 986 73J 31/01/2008 153BARCELONA ****TECNICO/A HACIENDA 3 13,954313,9543REQUEJO GONZALEZ ANA I

167 ***7826** 1 13,9543 1  067 545 500 012 000 73J 31/01/2008 168TOLEDO ****TECNICO/A HACIENDA 3 SI13,954313,9543LOPEZ SANCHEZ MIGUEL J

141 ***0093** 1 13,9543 1  072 528 500 011 000 73J 31/01/2008 215MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 3 13,954313,9543SALGADO BLANCO VERONI

54 ***7010** 2 13,9543 1  069 508 610 010 221 73J 31/01/2008 232BARCELONA 214TECNICO/A HACIENDA 3 13,954313,9543DOMINGUEZ VILAS LOREN

70 ***5596** 1 13,9543 1  076 526 036 050 000 004 31/01/2008 235CALAHORRA ****ADMINISTRADOR/A AGENCIA 
G.B

13,954313,9543MIGUEZ CASTRO DAVID  

91 ***5594** 1 13,9543 1  072 528 500 010 221 73J 31/01/2008 276MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 3 13,954313,9543BARANDELA SALGADO MA

61 ***0269** 1 13,6347 1  069 508 713 031 000 27K 30/04/2010 239EL PRAT DE LLOBREGAT ****TECNICO/A HACIENDA 3 H24 11,83471,8011,8347GUNCHE BLANCO M DEL P

83 ***8586** 1 13,4935 1  071 515 601 010 221 73J 30/04/2010 326A CORUÑA ****TECNICO/A HACIENDA 3 11,69351,8011,6935MARTINEZ RIVEIRO M MAR

187 ***9057** 1 13,4065 1  067 545 500 012 000 73J 30/07/2008 393TOLEDO ****TECNICO/A HACIENDA 3 13,406513,4065MARTINEZ RODRIGUEZ AN

40 ***5359** 1 13,3280 1  072 528 500 012 000 73J 30/07/2008 319MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 3 13,32813,3280FERNANDEZ VILLARES MA

175 ***1267** 1 13,3065 1  069 543 500 011 000 73J 30/07/2008 80TARRAGONA ****TECNICO/A HACIENDA 3 13,306513,3065ALONSO MARTINEZ MARIA 

88 ***5118** 1 13,3065 1  072 528 500 011 000 73J 30/07/2008 92MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 3 13,306513,3065RODRIGUEZ SANTOS LUCI

41 ***6681** 1 13,3065 1  065 038 600 031 000 73J 30/07/2008 148SANTA CRUZ DE TENERIFE ****TECNICO/A HACIENDA 3 13,306513,3065LOPEZ ALVAREZ ESPERAN

24 ***3342** 1 13,3065 1  064 507 601 010 221 73J 30/07/2008 164PALMA DE MALLORCA ****TECNICO/A HACIENDA 3 SI13,306513,3065VARELA VALES MARIA  

120 ***0774** 2 13,3065 1  065 535 500 011 000 73J 30/07/2008 204LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

206TECNICO/A HACIENDA 3 13,306513,3065OTERO CEBEY PATRICIA  

122 ***1778** 2 13,3065 1  072 528 714 031 000 73J 30/07/2008 211MADRID 210TECNICO/A HACIENDA 3 13,306513,3065FERREIRO VILAS PATRICIA

191 ***9923** 1 13,3065 1  069 043 600 010 221 73J 30/07/2008 214TARRAGONA ****TECNICO/A HACIENDA 3 13,306513,3065GARCIA QUINTELA PATRICI

99 ***6178** 2 13,3065 1  072 528 500 031 000 73J 30/07/2008 217MADRID 201TECNICO/A HACIENDA 3 13,306513,3065ALVAREZ RODRIGUEZ ALM

75 ***7231** 1 13,3065 1  944 908 945 011 986 73J 30/07/2008 260BARCELONA ****TECNICO/A HACIENDA 3 13,306513,3065RODRIGUEZ DELGADO ALB

67 ***3971** 1 13,3065 1  069 508 713 031 000 27K 30/07/2008 302EL PRAT DE LLOBREGAT ****TECNICO/A HACIENDA 3 H24 13,306513,3065RODRIGUEZ VAZ HERMIND

95 ***6070** 2 13,3065 1  065 038 600 031 000 73J 30/07/2008 378SANTA CRUZ DE TENERIFE 202TECNICO/A HACIENDA 3 13,306513,3065LOPEZ ARIAS MARIA JESU

102 ***6566** 2 13,3065 1  944 928 945 011 986 73J 30/07/2008 429MADRID 212TECNICO/A HACIENDA 3 13,306513,3065GARRIDO GALLEGO ALBER
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127 ***3046** 1 12,3887 2  072 528 714 031 000 79J 11/07/2011 55MADRID 208TECNICO/A HACIENDA 2 H24 10,58871,8010,5887PENIDO FERREIRO LOREN

98 ***6131** 1 12,1919 2  072 528 612 010 221 73J 30/04/2010 29MADRID 209TECNICO/A HACIENDA 3 12,191912,1919ALVAREZ GONZALEZ MIGU

140 ***0057** 2 11,8151 1  072 528 500 010 221 73J 30/04/2010 182MADRID 211TECNICO/A HACIENDA 3 11,815111,8151PATIÑO FRANCOS VERONI

30 ***4136** 1 11,6935 2  072 528 500 011 000 73J 30/04/2010 64MADRID 205TECNICO/A HACIENDA 3 11,693511,6935NODAR LOPEZ RAQUEL  

27 ***0028** 2 11,6935  072 528 603 010 221 73J 30/04/2010 96MADRIDTECNICO/A HACIENDA 3 11,693511,6935MOSQUERA TABOADA MAR

177 ***8069** 1 11,6935  072 528 500 011 000 73J 30/04/2010 98MADRIDTECNICO/A HACIENDA 3 11,693511,6935ARANGO DIAZ MARIA ANTO

170 ***0986** 2 11,6935  076 526 500 011 000 73J 30/04/2010 156LOGROÑOTECNICO/A HACIENDA 3 11,693511,6935ENRIQUEZ FERNANDEZ JO

73 ***6776** 1 11,6935  069 508 500 012 000 73J 30/04/2010 190BARCELONATECNICO/A HACIENDA 3 11,693511,6935PEREZ JUSTEL CAROLINA  

105 ***7373** 1 11,6935  061 011 600 031 000 73J 30/04/2010 197CÁDIZTECNICO/A HACIENDA 3 11,693511,6935PEREZ FRAGA IRIA  

44 ***9932** 1 11,6935  072 528 500 011 000 73J 30/04/2010 228MADRIDTECNICO/A HACIENDA 3 11,693511,6935GARCIA PISOS SILVIA  

154 ***3298** 1 11,6935  069 508 210 012 000 73J 30/04/2010 233SANT FELIÚ DE LLOBREGATTECNICO/A HACIENDA 3 11,693511,6935BETANZOS MUÑIZ SONIA  

172 ***5595** 1 11,6935  069 508 279 012 000 73J 30/04/2010 257TERRASSATECNICO/A HACIENDA 3 11,693511,6935ALVAREZ RODRIGUEZ MAR

182 ***7091** 1 11,6935  072 528 612 010 221 73J 30/04/2010 278MADRIDTECNICO/A HACIENDA 3 11,693511,6935FUNGUEIRO BOUZAS ANA I

65 ***2830** 1 11,6935  30/04/2010 30011,693511,6935FREIJEIRO ALVAREZ ANA B

129 ***3610** 1 11,6935  070 506 500 012 000 73J 30/04/2010 317BADAJOZTECNICO/A HACIENDA 3 11,693511,6935IGLESIAS OTERO SHAILA  

97 ***6117** 1 11,2118  069 508 210 012 000 72J 11/07/2011 150SANT FELIÚ DE LLOBREGATTECNICO/A HACIENDA 2 10,61180,6010,6118ARIAS CARBAJALES HORT

25 ***8449** 1 11,1817  072 528 714 031 000 27K 11/07/2011 35MADRIDTECNICO/A HACIENDA 3 H24 11,181711,1817BURGOS IGLESIAS PABLO  

69 ***5152** 2 10,6796  072 528 500 011 000 73J 02/07/2012 14MADRIDTECNICO/A HACIENDA 3 10,07960,6010,0796OUTEIRAL LEON MARIA  

42 ***2759** 1 10,5645  061 011 600 031 000 72J 11/07/2011 94CÁDIZTECNICO/A HACIENDA 2 10,564510,5645GARCIA LOPEZ REBECA  

178 ***2468** 2 10,5645  069 508 500 011 000 72J 11/07/2011 98BARCELONATECNICO/A HACIENDA 2 10,564510,5645GARCIA PALOMANES SILVI

126 ***2482** 2 10,5645  069 508 500 011 000 72J 11/07/2011 99BARCELONATECNICO/A HACIENDA 2 10,564510,5645RIVERA COSTA MARIA  

82 ***8381** 1 10,5645  067 545 500 031 000 72J 11/07/2011 165TOLEDOTECNICO/A HACIENDA 2 10,564510,5645VIÑAS SOLLA MANUEL  

124 ***2393** 1 9,8522  30/07/2008 1759,85229,8522PUÑAL MUÑIZ VANESA MA

100 ***6184** 1 9,5860  069 017 600 012 000 72J 02/07/2012 43GIRONATECNICO/A HACIENDA 2 SI9,5869,5860GONZALEZ FERNANDEZ PA

7 ***8446** 1 7,9315  074 531 500 011 000 72J 20/09/2014 3PAMPLONA/IRUÑATECNICO/A HACIENDA 2 7,93157,9315ESTRADA MARTINEZ BEAT

46 ***7251** 1 7,0745  072 528 500 010 221 72J 02/06/2016 55MADRIDTECNICO/A HACIENDA 2 7,07457,0745ROLAN CARRAJO M DOLO

157 ***1263** 2 7,0116  931 928 900 031 917 72J 02/06/2016 34MADRIDTECNICO/A HACIENDA 2 6,41160,606,4116CHAPELA LORENZO JONAT

188 ***0201** 2 6,8228  072 528 500 031 000 72J 02/06/2016 48MADRIDTECNICO/A HACIENDA 2 6,22280,606,2228OTERO GAMALLO MANUEL 

138 ***7439** 1 6,4973  064 507 601 010 221 33K 15/06/2015 35PALMA DE MALLORCATECNICO/A HACIENDA 1 6,49736,4973MARCOS LORENZO CARLO

49 ***9531** 1 6,4973  072 528 007 010 221 33K 15/06/2015 59ALCORCÓNTECNICO/A HACIENDA 1 6,49736,4973CASAS SALGADO OSCAR  

45 ***7244** 1 6,4435  944 928 945 011 986 72J 02/06/2016 74MADRIDTECNICO/A HACIENDA 2 6,44356,4435GARCIA MATO CELIA  

79 ***8017** 1 6,4328  072 528 148 010 221 72J 02/06/2016 52TORREJÓN DE ARDOZTECNICO/A HACIENDA 2 6,43286,4328PADIN GOMEZ SERGIO  

23 ***1610** 1 6,3048  072 528 612 010 221 72J 02/06/2016 71MADRIDTECNICO/A HACIENDA 2 6,30486,3048FERNANDEZ MARTA MARIA

18 ***6508** 2 6,0844  069 517 500 011 000 72J 02/06/2016 77GIRONATECNICO/A HACIENDA 2 6,08446,0844VEIGA ALVAREZ ALBERTO  

101 ***6342** 1 5,6013  072 528 500 012 000 33K 02/06/2016 188MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 5,60135,6013ESTEVEZ PASCUAL ANA  

15 ***7271** 1 5,5938  069 508 500 011 000 72J 28/04/2017 81BARCELONATECNICO/A HACIENDA 2 SI5,59385,5938LAFARGA DELGADO VICTO

96 ***6070** 1 5,5513  072 528 603 010 221 33K 02/06/2016 105MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 5,55135,5513GOMEZ GOMEZ ANA BELE
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36 ***5161** 2 5,5430  072 528 500 011 000 33K 02/06/2016 107MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 5,5435,5430CABADO FERNANDEZ AND

131 ***4985** 1 5,5430  072 528 092 010 221 33K 02/06/2016 136MÓSTOLESTECNICO/A HACIENDA 1 5,5435,5430RIVAS OTERO AURORA  

29 ***3894** 1 5,5430  069 508 500 012 000 33K 02/06/2016 150BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 5,5435,5430CASTIÑEIRA BUSTO LAURA

39 ***6001** 1 5,5430  075 001 600 031 000 26K 02/06/2016 165VITORIA-GASTEIZTECNICO/A HACIENDA 1 H24 5,5435,5430FERNANDEZ FERNANDEZ 

111 ***8303** 1 5,5430  069 517 500 011 000 33K 02/06/2016 214GIRONATECNICO/A HACIENDA 1 SI5,5435,5430FREIGEDO RODRIGUEZ MA

189 ***1583** 2 5,5430  069 508 714 031 000 26K 02/06/2016 244BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 H24 5,5435,5430CERDEIRA CANICOBA PAT

92 ***5971** 1 5,3435  072 528 500 031 000 72J 28/04/2017 127MADRIDTECNICO/A HACIENDA 2 5,34355,3435RODRIGUEZ SANMIGUEL M

158 ***1475** 1 5,2874  065 535 601 010 221 72J 28/04/2017 101LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

TECNICO/A HACIENDA 2 5,28745,2874CAMPELO DIEGUEZ JOSE 

53 ***5931** 1 4,8895  071 054 600 010 221 72J 12/04/2018 94VIGOTECNICO/A HACIENDA 2 4,88954,8895SANCHEZ FREIRIA ANTONI

193 ***3256** 1 4,7489  069 017 600 012 000 33K 28/04/2017 417GIRONATECNICO/A HACIENDA 1 4,74894,7489PARGA BLANCO CATHERIN

153 ***9971** 1 4,7188  072 528 616 010 221 33K 28/04/2017 356MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,71884,7188CABO GONZALEZ MATEO D

17 ***5796** 1 4,6263  069 017 600 010 221 33K 28/04/2017 429GIRONATECNICO/A HACIENDA 1 4,62634,6263FERNANDEZ CABANA MAR

155 ***3611** 1 4,5772  067 545 500 012 000 72J 12/04/2018 99TOLEDOTECNICO/A HACIENDA 2 4,57724,5772QUINTANS VAZQUEZ MARI

113 ***8828** 2 4,5766  072 528 500 012 000 33K 28/04/2017 315MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 SI4,57664,5766GONZALEZ ENRIQUEZ ADR

31 ***4314** 1 4,5672  069 508 500 011 000 33K 28/04/2017 152BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 4,56724,5672ABEL VAZQUEZ JOSE LUIS 

159 ***1493** 2 4,5672  065 535 500 010 221 33K 28/04/2017 239LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

TECNICO/A HACIENDA 1 4,56724,5672LOUREIRO ACUÑA ALBA  

162 ***9500** 1 4,5672  072 528 500 011 000 33K 28/04/2017 284MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,56724,5672GONZALEZ RODRIGUEZ CA

123 ***1823** 2 4,5672  072 528 500 011 000 33K 28/04/2017 288MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,56724,5672HARGUINDEY GARCIA JOS

106 ***7405** 1 4,5672  069 508 500 011 000 33K 28/04/2017 293BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 4,56724,5672GONZALEZ CARIDE MIGUE

117 ***9808** 2 4,5672  072 528 500 012 000 33K 28/04/2017 316MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,56724,5672CARBALLO SIMON CRISTIN

94 ***6037** 2 4,5672  072 528 500 012 000 33K 28/04/2017 327MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 SI4,56724,5672FERREIRO NUÑEZ DEBORA

174 ***8273** 1 4,5672  069 508 500 010 221 33K 28/04/2017 398BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 4,56724,5672MILLA PUERTA ISABEL  

115 ***9132** 1 4,5672  072 528 616 010 221 33K 28/04/2017 402MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,56724,5672SEARA LOPEZ CATUXA  

112 ***8327** 1 4,5672  072 528 606 010 221 33K 28/04/2017 423MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,56724,5672FERNANDEZ FEIJOO JOSE 

151 ***5877** 1 4,3774  067 545 500 012 000 72J 12/04/2018 106TOLEDOTECNICO/A HACIENDA 2 4,37744,3774PEREZ LEMA MARIA  

86 ***8964** 2 4,3212  072 528 500 011 000 33K 12/04/2018 30MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,32124,3212MENDEZ GARCIA JOSE RA

55 ***6408** 1 4,2833  072 528 500 011 000 33K 12/04/2018 305MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,68330,603,6833RODRIGUEZ AGUIAR JOSE

9 ***1600** 1 4,2513  075 548 712 031 000 26K 12/04/2018 58SONDIKATECNICO/A HACIENDA 1 H24 4,25134,2513RODRIGUEZ GONZALEZ HE

179 ***3086** 1 3,9578  072 528 500 012 000 33K 12/04/2018 277MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,95783,9578FERRADAS JANEIRO VERO

28 ***2564** 1 3,8683  072 528 115 012 000 33K 12/04/2018 321POZUELO DE ALARCÓNTECNICO/A HACIENDA 1 3,86833,8683FLORES GOMEZ JOSE LUIS

166 ***7487** 1 3,8478  069 508 500 012 000 33K 12/04/2018 363BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 3,84783,8478MARTIN LOPEZ DIEGO  

183 ***9855** 1 3,6591  065 535 500 012 000 33K 29/05/2019 41LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

TECNICO/A HACIENDA 1 3,65913,6591RODRIGUEZ RODRIGUEZ H

135 ***7111** 2 3,6478  072 528 500 012 000 33K 12/04/2018 115MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,64783,6478FERNANDEZ VARELA JUAN

37 ***5476** 1 3,6478  072 528 500 012 000 33K 12/04/2018 127MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,64783,6478FRANCOS PARGA SANDRA 

146 ***7392** 2 3,6478  069 517 500 011 000 33K 12/04/2018 195GIRONATECNICO/A HACIENDA 1 3,64783,6478LEIRA LAMAS MARTA MARI

132 ***4941** 1 3,6478  912 928 900 012 864 33K 12/04/2018 223MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 SI3,64783,6478ISANTA MUÑOZ LETICIA C  

143 ***5528** 2 3,6478  069 025 600 012 000 33K 12/04/2018 274LLEIDATECNICO/A HACIENDA 1 3,64783,6478FRAGA MARTINEZ MARIA R
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ADMINISTRACIÓN DIGITAL INTEGRAL VIGO

D.E.SEDE VIGO

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales

OBTIENE

PTO PREF INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U B G R U PO : A2

LOCALIDAD: VIGO

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
PLAZA 
CONDIC

COBERTURA : A
FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

38 ***5697** 1 3,6478  912 928 900 012 864 33K 12/04/2018 289MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 SI3,64783,6478IGLESIAS PARDO ADRIAN  

165 ***1806** 1 3,6478  954 928 900 054 883 33K 12/04/2018 290MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,64783,6478DUQUE ADEVA JONATAN J

116 ***9555** 2 3,6478  061 556 500 011 000 33K 12/04/2018 333MELILLATECNICO/A HACIENDA 1 3,64783,6478GOMEZ DOMINGUEZ BREIX

190 ***9607** 2 3,6478  077 003 066 012 000 33K 12/04/2018 345ELDATECNICO/A HACIENDA 1 3,64783,6478BARREIRO PEREZ CRISTIN

63 ***0946** 1 3,5473  069 525 500 011 000 33K 29/05/2019 39LLEIDATECNICO/A HACIENDA 1 3,54733,5473COSTAS TEIJEIRO ENRIQU

81 ***8346** 1 3,3804  077 003 031 010 221 33K 29/05/2019 22BENIDORMTECNICO/A HACIENDA 1 3,38043,3804POUSADA GOMEZ JUAN CA

50 ***9677** 2 3,3027  910 928 900 010 826 33K 29/05/2019 40MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,30273,3027LOSADA FERNANDEZ CRIS

5 ***2863** 1 3,1970  064 507 500 010 221 33K 29/05/2019 175PALMA DE MALLORCATECNICO/A HACIENDA 1 3,1973,1970MARTINEZ COYA MAITE  

171 ***5592** 1 2,5941  069 508 120 012 000 33K 29/05/2019 319MATARÓTECNICO/A HACIENDA 1 2,59412,5941GONZALEZ RUBIO MARIA  

22 ***1060** 2 2,5903  064 507 711 031 000 33K 29/05/2019 298MAHÓNTECNICO/A HACIENDA 1 2,59032,5903CASAS RODRIGUEZ JACOB

110 ***8276** 1 2,5726  069 508 500 011 000 33K 29/05/2019 74BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726SUEIRO RODRIGUEZ NOEL 

76 ***5114** 1 2,5726  065 535 713 031 000 26K 29/05/2019 107TELDETECNICO/A HACIENDA 1 H24 2,57262,5726MONTENEGRO FERNANDE

21 ***0843** 1 2,5726  069 508 500 011 000 33K 29/05/2019 125BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726PEREZ GARCIA ALBA  

109 ***8256** 1 2,5726  069 508 500 011 000 33K 29/05/2019 126BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726GONZALEZ QUINTAS TANIA

121 ***1157** 2 2,5726  954 928 900 054 880 33K 29/05/2019 128MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726GOMEZ LORENZO PABLO  

133 ***4942** 2 2,5726  069 508 500 011 000 33K 29/05/2019 136BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726RAMOS MAREQUE SERGIO

13 ***5315** 2 2,5726  069 508 500 011 000 33K 29/05/2019 143BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726AMIGO DE PASCUAL CELE

114 ***9035** 2 2,5726  065 535 713 031 000 26K 29/05/2019 173TELDETECNICO/A HACIENDA 1 H24 2,57262,5726CRESPO DE LA FUENTE M

169 ***6059** 1 2,5726  069 508 500 012 000 33K 29/05/2019 192BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 SI2,57262,5726GARCIA FERNANDEZ PATR

147 ***8308** 1 2,5726  069 508 500 012 000 33K 29/05/2019 201BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 SI2,57262,5726LEMA ARRANZ MANUEL AL

118 ***9923** 2 2,5726  069 508 500 010 221 33K 29/05/2019 214BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726ORTEGA INFIESTA ANTONI

16 ***5972** 1 2,5726  069 017 600 010 221 33K 29/05/2019 221GIRONATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726SAN HONORIO VIEJO ABRA

168 ***9495** 1 2,5726  064 507 500 012 000 33K 29/05/2019 238PALMA DE MALLORCATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726TEJEDOR GONZALEZ VICT

164 ***1152** 2 2,5726  069 508 500 012 000 33K 29/05/2019 253BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726GUZMAN VIDAL MARTA  

43 ***9740** 2 2,5726  069 017 600 010 221 33K 29/05/2019 259GIRONATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726CASTRO ROMAN MIGUEL D

163 ***0572** 1 2,5726  069 508 500 010 221 33K 29/05/2019 268BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726VIGO MENENDEZ PABLO  

125 ***2462** 2 2,5726  064 507 601 010 221 33K 29/05/2019 273PALMA DE MALLORCATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726LAGO LESTON JOSE MARIA

136 ***7163** 2 2,5726  069 508 602 012 000 33K 29/05/2019 306BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726PENA REY MARIA CRISTIN

71 ***5744** 1 2,5726  069 508 015 010 221 33K 29/05/2019 367BADALONATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726PEREIRAS LOPEZ LETICIA  

56 ***7357** 1 2,5726  069 508 500 058 000 35J 29/05/2019 372BARCELONATECNICO/A ADMINISTRACION 
1

2,57262,5726RODRIGUEZ RAMOS NOELI

10 ***7070** 1 Renuncia944 908 945 011 986 76J 11/08/1995 313BARCELONATECNICO/A HACIENDA 4 26,2632ARES MORAL MARIA NIEVE

14 ***5524** 1 Adjud Panel anterior071 054 600 012 000 88N 30/06/1999 344VIGOTECNICO/A HACIENDA 6 23,7858POLO SANCHEZ JUAN JOS

66 ***2977** 1 Renuncia071 054 600 012 000 76J 06/08/2002 133VIGOTECNICO/A HACIENDA 4 19,3387RODRIGUEZ RIVELA MARIA

181 ***6953** 2 Renuncia064 507 032 010 221 76J 02/01/2006 155MAHÓNTECNICO/A HACIENDA 4 15,9677PINTOS RIVAS ALBERTO  

80 ***8218** 1 Renuncia069 508 605 010 221 73J 13/02/2007 136BARCELONATECNICO/A HACIENDA 3 14,9704GONZALEZ MARTINEZ ALV

62 ***0676** 1 Renuncia069 508 500 011 000 73J 31/01/2008 252BARCELONATECNICO/A HACIENDA 3 13,9543GONZALEZ GIL MARTA  

148 ***1656** 1 Renuncia072 528 045 010 221 73J 30/07/2008 3COLMENAR VIEJOTECNICO/A HACIENDA 3 13,7898RODRIGUEZ BAEZA MARIA 
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO PANEL  : 2021P04

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00001

  ADJUDICADOS: 26

DELEGACIÓN ESPECIAL DE GALICIA

ÁREA DE GESTIÓN

ADMINISTRACIÓN DIGITAL INTEGRAL VIGO

D.E.SEDE VIGO

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales

OBTIENE

PTO PREF INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U B G R U PO : A2

LOCALIDAD: VIGO

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
PLAZA 
CONDIC

COBERTURA : A
FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

8 ***9600** 1 Renuncia072 528 500 031 000 73J 30/07/2008 415MADRIDTECNICO/A HACIENDA 3 13,4288LOPEZ MANRIQUE ALEJAN

150 ***8792** 1 Renuncia911 928 942 011 850 73J 30/07/2008 109MADRIDTECNICO/A HACIENDA 3 13,3065MOLINA RAMOS RAUL  

139 ***5798** 1 Renuncia069 508 500 011 000 73J 30/07/2008 118BARCELONATECNICO/A HACIENDA 3 13,3065BELTRAN DE AMORIN VER

48 ***9431** 1 Renuncia072 528 115 010 221 73J 30/07/2008 172POZUELO DE ALARCÓNTECNICO/A HACIENDA 3 13,3065FUENTE GULIAS ANGEL DE

180 ***7951** 1 Renuncia071 515 500 011 000 73J 30/07/2008 289A CORUÑATECNICO/A HACIENDA 3 13,3065SANCHEZ OUTEIRAL FELIX 

60 ***0022** 1 Renuncia069 508 500 010 221 73J 30/07/2008 296BARCELONATECNICO/A HACIENDA 3 13,3065SARCEDA LOPEZ PAULA  

156 ***1057** 1 Renuncia069 508 015 012 000 73J 30/04/2010 270BADALONATECNICO/A HACIENDA 3 11,7935ACUÑA CARBALLO ANA MA

74 ***6794** 1 Renuncia072 528 500 031 000 73J 30/04/2010 296MADRIDTECNICO/A HACIENDA 3 11,7172GONZALEZ GONZALEZ BER

2 ***9517** 1 Renuncia067 545 500 012 000 73J 30/04/2010 125TOLEDOTECNICO/A HACIENDA 3 SI11,6935IGLESIAS ALIA PEDRO PAB

32 ***4477** 1 Renuncia069 508 605 010 221 73J 30/04/2010 252BARCELONATECNICO/A HACIENDA 3 11,6935QUIROGA RODRIGUEZ MA

104 ***7190** 1 Renuncia072 528 500 011 000 73J 30/04/2010 302MADRIDTECNICO/A HACIENDA 3 SI11,6935FERNANDEZ AIRES ALBER

128 ***3144** 2 Renuncia064 507 032 010 221 73J 30/04/2010 332MAHÓNTECNICO/A HACIENDA 3 11,6935RUA PEREZ VICTOR  

47 ***8395** 2 Renuncia072 528 714 031 000 79J 11/07/2011 126MADRIDTECNICO/A HACIENDA 2 H24 10,6091DAPIA PRIETO PAULA  

185 ***7046** 1 Renuncia069 508 713 031 000 79J 11/07/2011 70EL PRAT DE LLOBREGATTECNICO/A HACIENDA 2 H24 10,5645LOJO SANTOS MARIO  

149 ***4528** 1 Renuncia072 528 500 011 000 72J 11/07/2011 156MADRIDTECNICO/A HACIENDA 2 SI10,5645HERRANZ MARTINEZ ANA I

142 ***5261** 1 Renuncia072 528 500 011 000 72J 11/07/2011 157MADRIDTECNICO/A HACIENDA 2 10,5645PEDREIRA VARELA WANES

19 ***8900** 1 Renuncia072 528 714 031 000 79J 11/07/2011 179MADRIDTECNICO/A HACIENDA 2 H24 10,5645DIAZ VAZQUEZ JUANA MAR

93 ***6007** 2 Renuncia072 528 500 011 000 72J 20/09/2014 4MADRIDTECNICO/A HACIENDA 2 7,8559FREITAS GALANTE JOSE M

51 ***9233** 2 Renuncia071 036 600 010 221 72J 12/04/2018 22PONTEVEDRATECNICO/A HACIENDA 2 6,8841GALLEGO VILAS EVARISTO

12 ***5720** 1 Renuncia076 526 500 010 221 72J 15/06/2015 16LOGROÑOTECNICO/A HACIENDA 2 6,6777MATA BARREIRO ROBERT

3 ***5627** 1 Renuncia070 506 500 011 000 72J 02/06/2016 76BADAJOZTECNICO/A HACIENDA 2 SI6,6589BLANCO GONZALEZ ANTO

58 ***3850** 2 Renuncia071 054 600 010 221 72J 12/04/2018 31VIGOTECNICO/A HACIENDA 2 6,5774SURIS MANZANO GUILLER

26 ***9344** 1 Renuncia910 928 900 010 828 72J 02/06/2016 84ALCORCÓNTECNICO/A HACIENDA 2 6,2003GASAMANS MIRAMONTES 

33 ***3520** 1 Renuncia067 545 500 010 221 72J 02/06/2016 67TOLEDOTECNICO/A HACIENDA 2 SI6,0868LOPEZ FAGILDE BELEN  

119 ***5617** 1 Renuncia077 512 500 031 000 72J 02/06/2016 17CASTELLÓN DE LA PLANA/CA
STELLÓ DE LA PLA

TECNICO/A HACIENDA 2 6,0823HERNANDEZ FERNANDEZ 

35 ***4815** 1 Renuncia072 528 500 012 000 33K 02/06/2016 141MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 5,543SANTOME REGUEIRO HUG

107 ***7578** 1 Renuncia071 054 600 012 000 72J 12/04/2018 57VIGOTECNICO/A HACIENDA 2 5,1433SECO ABELLAS EMMA  

152 ***9501** 1 Renuncia069 508 500 011 000 72J 28/04/2017 61BARCELONATECNICO/A HACIENDA 2 5,0788GARCIA BASILIO LETICIA  

52 ***1744** 2 Renuncia070 506 500 012 000 72J 12/04/2018 107BADAJOZTECNICO/A HACIENDA 2 SI5,0538TRABA REY MARIA TERESA

20 ***0706** 1 Renuncia069 508 500 011 000 33K 28/04/2017 244BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 4,6183PORTA VAZQUEZ ANA  

130 ***4806** 2 Renuncia072 528 714 031 000 26K 28/04/2017 204MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 H24 4,5672RODRIGUEZ VILA ANA  

145 ***7174** 2 Renuncia069 508 500 010 221 33K 28/04/2017 289BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 4,5672FUNGUEIRIÑO BARREIRO F

77 ***5785** 1 Renuncia069 508 500 011 000 33K 28/04/2017 410BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 4,5672ANDREU PEREZ ALBERTO  

90 ***5346** 1 Renuncia072 528 612 010 221 72J 12/04/2018 100MADRIDTECNICO/A HACIENDA 2 4,3774FERNANDEZ RAMOS LAUR

103 ***6757** 2 Renuncia064 507 500 010 221 33K 12/04/2018 65PALMA DE MALLORCATECNICO/A HACIENDA 1 4,2513FERNANDEZ MENDEZ VER

173 ***6064** 1 Renuncia069 508 500 050 000 33K 29/05/2019 321BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 SI2,5941MENDEZ MARTINEZ CRISTI

186 ***7371** 1 Renuncia072 528 714 031 000 26K 29/05/2019 66MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 H24 2,5911EZQUERRA CALVO EVA MA
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO PANEL  : 2021P04

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00001

  ADJUDICADOS: 26

DELEGACIÓN ESPECIAL DE GALICIA

ÁREA DE GESTIÓN

ADMINISTRACIÓN DIGITAL INTEGRAL VIGO

D.E.SEDE VIGO

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales

OBTIENE

PTO PREF INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U B G R U PO : A2

LOCALIDAD: VIGO

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
PLAZA 
CONDIC

COBERTURA : A
FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

78 ***5993** 2 Renuncia072 528 500 050 000 33K 29/05/2019 55MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 2,5726LOUREDO GARCIA DIANA  

137 ***7225** 1 Renuncia069 043 600 010 221 33K 29/05/2019 57TARRAGONATECNICO/A HACIENDA 1 2,5726FERREIRA COTON XIANA  

176 ***4299** 1 Renuncia069 508 610 010 221 33K 29/05/2019 271BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 SI2,5726MACIA LINARES JOSE MARI

161 ***7996** 1 Antigüedad < 12 meses072 528 616 010 221 33K 27/07/2020 34MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 2,5003RODRIGUEZ SEOANE ARA

144 ***7115** 2 Antigüedad < 12 meses072 528 500 011 000 25F 27/07/2020 81MADRIDTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,3091RODRIGUEZ RODRIGUEZ C

134 ***6187** 2 Antigüedad < 12 meses069 043 600 031 000 25F 27/07/2020 110TARRAGONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,3091PICALLO OTERO LARA  

57 ***8325** 2 Antigüedad < 12 meses069 017 600 010 221 25F 27/07/2020 382GIRONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,3091CERQUEIRA SANTOS SARA

34 ***4524** 1 Antigüedad < 12 meses069 508 279 010 221 25F 27/07/2020 451TERRASSATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,3091BOELLE NUÑEZ TANIA  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO PANEL  : 2021P04

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00002

  ADJUDICADOS: 14

DELEGACIÓN ESPECIAL DE GALICIA

ÁREA DE GESTIÓN

ADMINISTRACIÓN DIGITAL INTEGRAL VIGO

D.E.SEDE VIGO

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales

OBTIENE

PTO PREF INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U B G R U PO : A2

LOCALIDAD: VIGO

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
PLAZA 
CONDIC

COBERTURA : A
FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

4 ***9295** 2 26,2258 1  072 528 500 011 000 73J 11/08/1995 43MADRID 122TECNICO/A HACIENDA 3 26,225826,2258RODRIGUEZ OLAIZOLA ELI

84 ***8616** 2 16,6425 1  077 012 600 010 221 73J 02/05/2005 58CASTELLÓN DE LA PLANA/CA
STELLÓ DE LA PLA

101TECNICO/A HACIENDA 3 SI16,642516,6425LOPEZ PENIDE MARIA  

184 ***3465** 2 15,1349 1  065 038 600 012 000 73J 30/07/2008 381SANTA CRUZ DE TENERIFE 116TECNICO/A HACIENDA 3 13,33491,8013,3349LOPEZ MAQUIEIRA MARIA J

108 ***8053** 1 15,1065 1  072 528 500 011 000 73J 30/07/2008 366MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 3 13,30651,8013,3065QUINTELA ARIAS PATRICIA

59 ***8407** 2 14,3621 1  071 515 500 012 000 76J 20/07/2004 380A CORUÑA 106TECNICO/A HACIENDA 4 14,362114,3621LOSADA RODRIGUEZ BENI

64 ***1034** 1 14,2538 1  900 928 900 050 802 254 30/07/2008 262MADRID ****VOCAL ADSCRITO/A N.26 14,253814,2538AGULLA LOPEZ SANDRA  

68 ***4432** 2 14,1274 Pza condicnda,no cumple co
ndic

069 508 605 010 221 73J 31/01/2008 141BARCELONATECNICO/A HACIENDA 3 SI14,127414,1274FERREIRO RIVERO ELENA  

85 ***8855** 2 13,9731 1  070 506 500 010 221 73J 31/01/2008 270BADAJOZ 104TECNICO/A HACIENDA 3 13,973113,9731CASTRO OUTON DIVINA  

72 ***6272** 2 13,9648 1  064 507 601 010 221 73J 31/01/2008 96PALMA DE MALLORCA 111TECNICO/A HACIENDA 3 13,964813,9648SUANZES LEGEREN BLANC

160 ***7844** 1 13,9543 1  069 508 500 010 221 92J 31/01/2008 78BARCELONA ****JEFE/A SERVICIO GESTION TR
IBUTARIA A

13,954313,9543LOPEZ PEREZ FERNANDO  

89 ***5212** 1 13,9543 1  067 545 500 010 221 73J 31/01/2008 136TOLEDO ****TECNICO/A HACIENDA 3 SI13,954313,9543VAZQUEZ PIÑEIRO ROCIO  

87 ***4839** 2 13,9543 1  944 908 945 011 986 73J 31/01/2008 153BARCELONA 120TECNICO/A HACIENDA 3 13,954313,9543REQUEJO GONZALEZ ANA I

141 ***0093** 2 13,9543 1  072 528 500 011 000 73J 31/01/2008 215MADRID 108TECNICO/A HACIENDA 3 13,954313,9543SALGADO BLANCO VERONI

54 ***7010** 1 13,9543 1  069 508 610 010 221 73J 31/01/2008 232BARCELONA ****TECNICO/A HACIENDA 3 13,954313,9543DOMINGUEZ VILAS LOREN

70 ***5596** 2 13,9543 1  076 526 036 050 000 004 31/01/2008 235CALAHORRA 121ADMINISTRADOR/A AGENCIA 
G.B

13,954313,9543MIGUEZ CASTRO DAVID  

91 ***5594** 2 13,9543 1  072 528 500 010 221 73J 31/01/2008 276MADRID 124TECNICO/A HACIENDA 3 13,954313,9543BARANDELA SALGADO MA

61 ***0269** 2 13,6347 1  069 508 713 031 000 27K 30/04/2010 239EL PRAT DE LLOBREGAT 105TECNICO/A HACIENDA 3 H24 11,83471,8011,8347GUNCHE BLANCO M DEL P

83 ***8586** 2 13,4935 1  071 515 601 010 221 73J 30/04/2010 326A CORUÑA 113TECNICO/A HACIENDA 3 11,69351,8011,6935MARTINEZ RIVEIRO M MAR

187 ***9057** 2 13,4065 1  067 545 500 012 000 73J 30/07/2008 393TOLEDO 103TECNICO/A HACIENDA 3 13,406513,4065MARTINEZ RODRIGUEZ AN

40 ***5359** 2 13,3280 1  072 528 500 012 000 73J 30/07/2008 319MADRID 115TECNICO/A HACIENDA 3 13,32813,3280FERNANDEZ VILLARES MA

175 ***1267** 2 13,3065 1  069 543 500 011 000 73J 30/07/2008 80TARRAGONA 123TECNICO/A HACIENDA 3 13,306513,3065ALONSO MARTINEZ MARIA 

88 ***5118** 2 13,3065 1  072 528 500 011 000 73J 30/07/2008 92MADRID 114TECNICO/A HACIENDA 3 13,306513,3065RODRIGUEZ SANTOS LUCI

24 ***3342** 2 13,3065 1  064 507 601 010 221 73J 30/07/2008 164PALMA DE MALLORCA 125TECNICO/A HACIENDA 3 SI13,306513,3065VARELA VALES MARIA  

120 ***0774** 1 13,3065 1  065 535 500 011 000 73J 30/07/2008 204LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

****TECNICO/A HACIENDA 3 13,306513,3065OTERO CEBEY PATRICIA  

122 ***1778** 1 13,3065 1  072 528 714 031 000 73J 30/07/2008 211MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 3 13,306513,3065FERREIRO VILAS PATRICIA

191 ***9923** 2 13,3065 1  069 043 600 010 221 73J 30/07/2008 214TARRAGONA 109TECNICO/A HACIENDA 3 13,306513,3065GARCIA QUINTELA PATRICI

99 ***6178** 1 13,3065 1  072 528 500 031 000 73J 30/07/2008 217MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 3 13,306513,3065ALVAREZ RODRIGUEZ ALM

75 ***7231** 2 13,3065 1  944 908 945 011 986 73J 30/07/2008 260BARCELONA 118TECNICO/A HACIENDA 3 13,306513,3065RODRIGUEZ DELGADO ALB

95 ***6070** 1 13,3065 1  065 038 600 031 000 73J 30/07/2008 378SANTA CRUZ DE TENERIFE ****TECNICO/A HACIENDA 3 13,306513,3065LOPEZ ARIAS MARIA JESU

102 ***6566** 1 13,3065 1  944 928 945 011 986 73J 30/07/2008 429MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 3 13,306513,3065GARRIDO GALLEGO ALBER

127 ***3046** 2 12,3887 2  072 528 714 031 000 79J 11/07/2011 55MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 2 H24 10,58871,8010,5887PENIDO FERREIRO LOREN

98 ***6131** 2 12,1919 2  072 528 612 010 221 73J 30/04/2010 29MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 3 12,191912,1919ALVAREZ GONZALEZ MIGU

140 ***0057** 1 11,8151 1  072 528 500 010 221 73J 30/04/2010 182MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 3 11,815111,8151PATIÑO FRANCOS VERONI

30 ***4136** 2 11,6935 2  072 528 500 011 000 73J 30/04/2010 64MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 3 11,693511,6935NODAR LOPEZ RAQUEL  

27 ***0028** 1 11,6935  072 528 603 010 221 73J 30/04/2010 96MADRIDTECNICO/A HACIENDA 3 11,693511,6935MOSQUERA TABOADA MAR

177 ***8069** 2 11,6935  072 528 500 011 000 73J 30/04/2010 98MADRIDTECNICO/A HACIENDA 3 11,693511,6935ARANGO DIAZ MARIA ANTO

170 ***0986** 1 11,6935  076 526 500 011 000 73J 30/04/2010 156LOGROÑOTECNICO/A HACIENDA 3 11,693511,6935ENRIQUEZ FERNANDEZ JO
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73 ***6776** 2 11,6935  069 508 500 012 000 73J 30/04/2010 190BARCELONATECNICO/A HACIENDA 3 11,693511,6935PEREZ JUSTEL CAROLINA  

105 ***7373** 2 11,6935  061 011 600 031 000 73J 30/04/2010 197CÁDIZTECNICO/A HACIENDA 3 11,693511,6935PEREZ FRAGA IRIA  

44 ***9932** 2 11,6935  072 528 500 011 000 73J 30/04/2010 228MADRIDTECNICO/A HACIENDA 3 11,693511,6935GARCIA PISOS SILVIA  

154 ***3298** 2 11,6935  069 508 210 012 000 73J 30/04/2010 233SANT FELIÚ DE LLOBREGATTECNICO/A HACIENDA 3 11,693511,6935BETANZOS MUÑIZ SONIA  

182 ***7091** 2 11,6935  072 528 612 010 221 73J 30/04/2010 278MADRIDTECNICO/A HACIENDA 3 11,693511,6935FUNGUEIRO BOUZAS ANA I

65 ***2830** 2 11,6935  30/04/2010 30011,693511,6935FREIJEIRO ALVAREZ ANA B

129 ***3610** 2 11,6935  070 506 500 012 000 73J 30/04/2010 317BADAJOZTECNICO/A HACIENDA 3 11,693511,6935IGLESIAS OTERO SHAILA  

97 ***6117** 2 11,2118  069 508 210 012 000 72J 11/07/2011 150SANT FELIÚ DE LLOBREGATTECNICO/A HACIENDA 2 10,61180,6010,6118ARIAS CARBAJALES HORT

69 ***5152** 1 10,6796  072 528 500 011 000 73J 02/07/2012 14MADRIDTECNICO/A HACIENDA 3 10,07960,6010,0796OUTEIRAL LEON MARIA  

42 ***2759** 2 10,5645  061 011 600 031 000 72J 11/07/2011 94CÁDIZTECNICO/A HACIENDA 2 10,564510,5645GARCIA LOPEZ REBECA  

178 ***2468** 1 10,5645  069 508 500 011 000 72J 11/07/2011 98BARCELONATECNICO/A HACIENDA 2 10,564510,5645GARCIA PALOMANES SILVI

126 ***2482** 1 10,5645  069 508 500 011 000 72J 11/07/2011 99BARCELONATECNICO/A HACIENDA 2 10,564510,5645RIVERA COSTA MARIA  

82 ***8381** 2 10,5645  067 545 500 031 000 72J 11/07/2011 165TOLEDOTECNICO/A HACIENDA 2 10,564510,5645VIÑAS SOLLA MANUEL  

124 ***2393** 2 9,8522  30/07/2008 1759,85229,8522PUÑAL MUÑIZ VANESA MA

100 ***6184** 2 9,5860  069 017 600 012 000 72J 02/07/2012 43GIRONATECNICO/A HACIENDA 2 SI9,5869,5860GONZALEZ FERNANDEZ PA

46 ***7251** 2 7,0745  072 528 500 010 221 72J 02/06/2016 55MADRIDTECNICO/A HACIENDA 2 7,07457,0745ROLAN CARRAJO M DOLO

157 ***1263** 1 7,0116  931 928 900 031 917 72J 02/06/2016 34MADRIDTECNICO/A HACIENDA 2 6,41160,606,4116CHAPELA LORENZO JONAT

188 ***0201** 1 6,8228  072 528 500 031 000 72J 02/06/2016 48MADRIDTECNICO/A HACIENDA 2 6,22280,606,2228OTERO GAMALLO MANUEL 

138 ***7439** 2 6,4973  064 507 601 010 221 33K 15/06/2015 35PALMA DE MALLORCATECNICO/A HACIENDA 1 6,49736,4973MARCOS LORENZO CARLO

49 ***9531** 2 6,4973  072 528 007 010 221 33K 15/06/2015 59ALCORCÓNTECNICO/A HACIENDA 1 6,49736,4973CASAS SALGADO OSCAR  

45 ***7244** 2 6,4435  944 928 945 011 986 72J 02/06/2016 74MADRIDTECNICO/A HACIENDA 2 6,44356,4435GARCIA MATO CELIA  

79 ***8017** 2 6,4328  072 528 148 010 221 72J 02/06/2016 52TORREJÓN DE ARDOZTECNICO/A HACIENDA 2 6,43286,4328PADIN GOMEZ SERGIO  

23 ***1610** 2 6,3048  072 528 612 010 221 72J 02/06/2016 71MADRIDTECNICO/A HACIENDA 2 6,30486,3048FERNANDEZ MARTA MARIA

18 ***6508** 1 6,0844  069 517 500 011 000 72J 02/06/2016 77GIRONATECNICO/A HACIENDA 2 6,08446,0844VEIGA ALVAREZ ALBERTO  

101 ***6342** 2 5,6013  072 528 500 012 000 33K 02/06/2016 188MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 5,60135,6013ESTEVEZ PASCUAL ANA  

96 ***6070** 2 5,5513  072 528 603 010 221 33K 02/06/2016 105MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 5,55135,5513GOMEZ GOMEZ ANA BELE

36 ***5161** 1 5,5430  072 528 500 011 000 33K 02/06/2016 107MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 5,5435,5430CABADO FERNANDEZ AND

131 ***4985** 2 5,5430  072 528 092 010 221 33K 02/06/2016 136MÓSTOLESTECNICO/A HACIENDA 1 5,5435,5430RIVAS OTERO AURORA  

29 ***3894** 2 5,5430  069 508 500 012 000 33K 02/06/2016 150BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 5,5435,5430CASTIÑEIRA BUSTO LAURA

39 ***6001** 2 5,5430  075 001 600 031 000 26K 02/06/2016 165VITORIA-GASTEIZTECNICO/A HACIENDA 1 H24 5,5435,5430FERNANDEZ FERNANDEZ 

111 ***8303** 2 5,5430  069 517 500 011 000 33K 02/06/2016 214GIRONATECNICO/A HACIENDA 1 SI5,5435,5430FREIGEDO RODRIGUEZ MA

189 ***1583** 1 5,5430  069 508 714 031 000 26K 02/06/2016 244BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 H24 5,5435,5430CERDEIRA CANICOBA PAT

92 ***5971** 2 5,3435  072 528 500 031 000 72J 28/04/2017 127MADRIDTECNICO/A HACIENDA 2 5,34355,3435RODRIGUEZ SANMIGUEL M

158 ***1475** 2 5,2874  065 535 601 010 221 72J 28/04/2017 101LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

TECNICO/A HACIENDA 2 5,28745,2874CAMPELO DIEGUEZ JOSE 

193 ***3256** 2 4,7489  069 017 600 012 000 33K 28/04/2017 417GIRONATECNICO/A HACIENDA 1 4,74894,7489PARGA BLANCO CATHERIN

153 ***9971** 2 4,7188  072 528 616 010 221 33K 28/04/2017 356MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,71884,7188CABO GONZALEZ MATEO D

155 ***3611** 2 4,5772  067 545 500 012 000 72J 12/04/2018 99TOLEDOTECNICO/A HACIENDA 2 4,57724,5772QUINTANS VAZQUEZ MARI
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113 ***8828** 1 4,5766  072 528 500 012 000 33K 28/04/2017 315MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 SI4,57664,5766GONZALEZ ENRIQUEZ ADR

31 ***4314** 2 4,5672  069 508 500 011 000 33K 28/04/2017 152BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 4,56724,5672ABEL VAZQUEZ JOSE LUIS 

159 ***1493** 1 4,5672  065 535 500 010 221 33K 28/04/2017 239LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

TECNICO/A HACIENDA 1 4,56724,5672LOUREIRO ACUÑA ALBA  

162 ***9500** 2 4,5672  072 528 500 011 000 33K 28/04/2017 284MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,56724,5672GONZALEZ RODRIGUEZ CA

123 ***1823** 1 4,5672  072 528 500 011 000 33K 28/04/2017 288MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,56724,5672HARGUINDEY GARCIA JOS

106 ***7405** 2 4,5672  069 508 500 011 000 33K 28/04/2017 293BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 4,56724,5672GONZALEZ CARIDE MIGUE

117 ***9808** 1 4,5672  072 528 500 012 000 33K 28/04/2017 316MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,56724,5672CARBALLO SIMON CRISTIN

94 ***6037** 1 4,5672  072 528 500 012 000 33K 28/04/2017 327MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 SI4,56724,5672FERREIRO NUÑEZ DEBORA

115 ***9132** 2 4,5672  072 528 616 010 221 33K 28/04/2017 402MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,56724,5672SEARA LOPEZ CATUXA  

112 ***8327** 2 4,5672  072 528 606 010 221 33K 28/04/2017 423MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,56724,5672FERNANDEZ FEIJOO JOSE 

151 ***5877** 2 4,3774  067 545 500 012 000 72J 12/04/2018 106TOLEDOTECNICO/A HACIENDA 2 4,37744,3774PEREZ LEMA MARIA  

86 ***8964** 1 4,3212  072 528 500 011 000 33K 12/04/2018 30MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,32124,3212MENDEZ GARCIA JOSE RA

55 ***6408** 2 4,2833  072 528 500 011 000 33K 12/04/2018 305MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,68330,603,6833RODRIGUEZ AGUIAR JOSE

28 ***2564** 2 3,8683  072 528 115 012 000 33K 12/04/2018 321POZUELO DE ALARCÓNTECNICO/A HACIENDA 1 3,86833,8683FLORES GOMEZ JOSE LUIS

183 ***9855** 2 3,6591  065 535 500 012 000 33K 29/05/2019 41LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

TECNICO/A HACIENDA 1 3,65913,6591RODRIGUEZ RODRIGUEZ H

135 ***7111** 1 3,6478  072 528 500 012 000 33K 12/04/2018 115MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,64783,6478FERNANDEZ VARELA JUAN

37 ***5476** 2 3,6478  072 528 500 012 000 33K 12/04/2018 127MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,64783,6478FRANCOS PARGA SANDRA 

146 ***7392** 1 3,6478  069 517 500 011 000 33K 12/04/2018 195GIRONATECNICO/A HACIENDA 1 3,64783,6478LEIRA LAMAS MARTA MARI

143 ***5528** 1 3,6478  069 025 600 012 000 33K 12/04/2018 274LLEIDATECNICO/A HACIENDA 1 3,64783,6478FRAGA MARTINEZ MARIA R

38 ***5697** 2 3,6478  912 928 900 012 864 33K 12/04/2018 289MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 SI3,64783,6478IGLESIAS PARDO ADRIAN  

116 ***9555** 1 3,6478  061 556 500 011 000 33K 12/04/2018 333MELILLATECNICO/A HACIENDA 1 3,64783,6478GOMEZ DOMINGUEZ BREIX

190 ***9607** 1 3,6478  077 003 066 012 000 33K 12/04/2018 345ELDATECNICO/A HACIENDA 1 3,64783,6478BARREIRO PEREZ CRISTIN

63 ***0946** 2 3,5473  069 525 500 011 000 33K 29/05/2019 39LLEIDATECNICO/A HACIENDA 1 3,54733,5473COSTAS TEIJEIRO ENRIQU

81 ***8346** 2 3,3804  077 003 031 010 221 33K 29/05/2019 22BENIDORMTECNICO/A HACIENDA 1 3,38043,3804POUSADA GOMEZ JUAN CA

50 ***9677** 1 3,3027  910 928 900 010 826 33K 29/05/2019 40MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,30273,3027LOSADA FERNANDEZ CRIS

22 ***1060** 1 2,5903  064 507 711 031 000 33K 29/05/2019 298MAHÓNTECNICO/A HACIENDA 1 2,59032,5903CASAS RODRIGUEZ JACOB

110 ***8276** 2 2,5726  069 508 500 011 000 33K 29/05/2019 74BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726SUEIRO RODRIGUEZ NOEL 

76 ***5114** 2 2,5726  065 535 713 031 000 26K 29/05/2019 107TELDETECNICO/A HACIENDA 1 H24 2,57262,5726MONTENEGRO FERNANDE

109 ***8256** 2 2,5726  069 508 500 011 000 33K 29/05/2019 126BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726GONZALEZ QUINTAS TANIA

121 ***1157** 1 2,5726  954 928 900 054 880 33K 29/05/2019 128MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726GOMEZ LORENZO PABLO  

133 ***4942** 1 2,5726  069 508 500 011 000 33K 29/05/2019 136BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726RAMOS MAREQUE SERGIO

13 ***5315** 1 2,5726  069 508 500 011 000 33K 29/05/2019 143BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726AMIGO DE PASCUAL CELE

114 ***9035** 1 2,5726  065 535 713 031 000 26K 29/05/2019 173TELDETECNICO/A HACIENDA 1 H24 2,57262,5726CRESPO DE LA FUENTE M

147 ***8308** 2 2,5726  069 508 500 012 000 33K 29/05/2019 201BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 SI2,57262,5726LEMA ARRANZ MANUEL AL

118 ***9923** 1 2,5726  069 508 500 010 221 33K 29/05/2019 214BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726ORTEGA INFIESTA ANTONI

164 ***1152** 1 2,5726  069 508 500 012 000 33K 29/05/2019 253BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726GUZMAN VIDAL MARTA  

43 ***9740** 1 2,5726  069 017 600 010 221 33K 29/05/2019 259GIRONATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726CASTRO ROMAN MIGUEL D
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163 ***0572** 2 2,5726  069 508 500 010 221 33K 29/05/2019 268BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726VIGO MENENDEZ PABLO  

125 ***2462** 1 2,5726  064 507 601 010 221 33K 29/05/2019 273PALMA DE MALLORCATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726LAGO LESTON JOSE MARIA

136 ***7163** 1 2,5726  069 508 602 012 000 33K 29/05/2019 306BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726PENA REY MARIA CRISTIN

71 ***5744** 2 2,5726  069 508 015 010 221 33K 29/05/2019 367BADALONATECNICO/A HACIENDA 1 2,57262,5726PEREIRAS LOPEZ LETICIA  

56 ***7357** 2 2,5726  069 508 500 058 000 35J 29/05/2019 372BARCELONATECNICO/A ADMINISTRACION 
1

2,57262,5726RODRIGUEZ RAMOS NOELI

181 ***6953** 1 Renuncia064 507 032 010 221 76J 02/01/2006 155MAHÓNTECNICO/A HACIENDA 4 15,9677PINTOS RIVAS ALBERTO  

80 ***8218** 2 Renuncia069 508 605 010 221 73J 13/02/2007 136BARCELONATECNICO/A HACIENDA 3 14,9704GONZALEZ MARTINEZ ALV

192 ***9101** 2 1 No cumple req de la plaza077 012 600 012 000 73J 31/01/2008 142CASTELLÓN DE LA PLANA/CA
STELLÓ DE LA PLA

117TECNICO/A HACIENDA 3 SI14,8737SANTOLAYA CAMARERO IB

62 ***0676** 2 Renuncia069 508 500 011 000 73J 31/01/2008 252BARCELONATECNICO/A HACIENDA 3 13,9543GONZALEZ GIL MARTA  

8 ***9600** 2 Renuncia072 528 500 031 000 73J 30/07/2008 415MADRIDTECNICO/A HACIENDA 3 13,4288LOPEZ MANRIQUE ALEJAN

139 ***5798** 2 Renuncia069 508 500 011 000 73J 30/07/2008 118BARCELONATECNICO/A HACIENDA 3 13,3065BELTRAN DE AMORIN VER

48 ***9431** 2 Renuncia072 528 115 010 221 73J 30/07/2008 172POZUELO DE ALARCÓNTECNICO/A HACIENDA 3 13,3065FUENTE GULIAS ANGEL DE

60 ***0022** 2 Renuncia069 508 500 010 221 73J 30/07/2008 296BARCELONATECNICO/A HACIENDA 3 13,3065SARCEDA LOPEZ PAULA  

156 ***1057** 2 Renuncia069 508 015 012 000 73J 30/04/2010 270BADALONATECNICO/A HACIENDA 3 11,7935ACUÑA CARBALLO ANA MA

74 ***6794** 2 Renuncia072 528 500 031 000 73J 30/04/2010 296MADRIDTECNICO/A HACIENDA 3 11,7172GONZALEZ GONZALEZ BER

32 ***4477** 2 Renuncia069 508 605 010 221 73J 30/04/2010 252BARCELONATECNICO/A HACIENDA 3 11,6935QUIROGA RODRIGUEZ MA

104 ***7190** 2 Renuncia072 528 500 011 000 73J 30/04/2010 302MADRIDTECNICO/A HACIENDA 3 SI11,6935FERNANDEZ AIRES ALBER

128 ***3144** 1 Renuncia064 507 032 010 221 73J 30/04/2010 332MAHÓNTECNICO/A HACIENDA 3 11,6935RUA PEREZ VICTOR  

47 ***8395** 1 Renuncia072 528 714 031 000 79J 11/07/2011 126MADRIDTECNICO/A HACIENDA 2 H24 10,6091DAPIA PRIETO PAULA  

185 ***7046** 2 Renuncia069 508 713 031 000 79J 11/07/2011 70EL PRAT DE LLOBREGATTECNICO/A HACIENDA 2 H24 10,5645LOJO SANTOS MARIO  

142 ***5261** 2 Renuncia072 528 500 011 000 72J 11/07/2011 157MADRIDTECNICO/A HACIENDA 2 10,5645PEDREIRA VARELA WANES

19 ***8900** 2 Renuncia072 528 714 031 000 79J 11/07/2011 179MADRIDTECNICO/A HACIENDA 2 H24 10,5645DIAZ VAZQUEZ JUANA MAR

93 ***6007** 1 Renuncia072 528 500 011 000 72J 20/09/2014 4MADRIDTECNICO/A HACIENDA 2 7,8559FREITAS GALANTE JOSE M

51 ***9233** 1 Renuncia071 036 600 010 221 72J 12/04/2018 22PONTEVEDRATECNICO/A HACIENDA 2 6,8841GALLEGO VILAS EVARISTO

58 ***3850** 1 Renuncia071 054 600 010 221 72J 12/04/2018 31VIGOTECNICO/A HACIENDA 2 6,5774SURIS MANZANO GUILLER

26 ***9344** 2 Renuncia910 928 900 010 828 72J 02/06/2016 84ALCORCÓNTECNICO/A HACIENDA 2 6,2003GASAMANS MIRAMONTES 

33 ***3520** 2 Renuncia067 545 500 010 221 72J 02/06/2016 67TOLEDOTECNICO/A HACIENDA 2 SI6,0868LOPEZ FAGILDE BELEN  

35 ***4815** 2 Renuncia072 528 500 012 000 33K 02/06/2016 141MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 5,543SANTOME REGUEIRO HUG

107 ***7578** 2 Renuncia071 054 600 012 000 72J 12/04/2018 57VIGOTECNICO/A HACIENDA 2 5,1433SECO ABELLAS EMMA  

152 ***9501** 2 Renuncia069 508 500 011 000 72J 28/04/2017 61BARCELONATECNICO/A HACIENDA 2 5,0788GARCIA BASILIO LETICIA  

52 ***1744** 1 Renuncia070 506 500 012 000 72J 12/04/2018 107BADAJOZTECNICO/A HACIENDA 2 SI5,0538TRABA REY MARIA TERESA

53 ***5931** 2 No cumple req de la plaza071 054 600 010 221 72J 12/04/2018 94VIGOTECNICO/A HACIENDA 2 4,8895SANCHEZ FREIRIA ANTONI

17 ***5796** 2 No cumple req de la plaza069 017 600 010 221 33K 28/04/2017 429GIRONATECNICO/A HACIENDA 1 4,6263FERNANDEZ CABANA MAR

130 ***4806** 1 Renuncia072 528 714 031 000 26K 28/04/2017 204MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 H24 4,5672RODRIGUEZ VILA ANA  

145 ***7174** 1 Renuncia069 508 500 010 221 33K 28/04/2017 289BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 4,5672FUNGUEIRIÑO BARREIRO F

174 ***8273** 2 No cumple req de la plaza069 508 500 010 221 33K 28/04/2017 398BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 4,5672MILLA PUERTA ISABEL  

77 ***5785** 2 Renuncia069 508 500 011 000 33K 28/04/2017 410BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 4,5672ANDREU PEREZ ALBERTO  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO PANEL  : 2021P04

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00002

  ADJUDICADOS: 14

DELEGACIÓN ESPECIAL DE GALICIA

ÁREA DE GESTIÓN

ADMINISTRACIÓN DIGITAL INTEGRAL VIGO

D.E.SEDE VIGO

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales

OBTIENE

PTO PREF INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U B G R U PO : A2

LOCALIDAD: VIGO

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
PLAZA 
CONDIC

COBERTURA : A
FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

103 ***6757** 1 Renuncia064 507 500 010 221 33K 12/04/2018 65PALMA DE MALLORCATECNICO/A HACIENDA 1 4,2513FERNANDEZ MENDEZ VER

179 ***3086** 2 No cumple req de la plaza072 528 500 012 000 33K 12/04/2018 277MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,9578FERRADAS JANEIRO VERO

186 ***7371** 2 Renuncia072 528 714 031 000 26K 29/05/2019 66MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 H24 2,5911EZQUERRA CALVO EVA MA

78 ***5993** 1 Renuncia072 528 500 050 000 33K 29/05/2019 55MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 2,5726LOUREDO GARCIA DIANA  

137 ***7225** 2 Renuncia069 043 600 010 221 33K 29/05/2019 57TARRAGONATECNICO/A HACIENDA 1 2,5726FERREIRA COTON XIANA  

21 ***0843** 2 No cumple req de la plaza069 508 500 011 000 33K 29/05/2019 125BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 2,5726PEREZ GARCIA ALBA  

161 ***7996** 2 Antigüedad < 12 meses072 528 616 010 221 33K 27/07/2020 34MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 2,5003RODRIGUEZ SEOANE ARA

144 ***7115** 1 Antigüedad < 12 meses072 528 500 011 000 25F 27/07/2020 81MADRIDTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,3091RODRIGUEZ RODRIGUEZ C

134 ***6187** 1 Antigüedad < 12 meses069 043 600 031 000 25F 27/07/2020 110TARRAGONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,3091PICALLO OTERO LARA  

57 ***8325** 1 Antigüedad < 12 meses069 017 600 010 221 25F 27/07/2020 382GIRONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,3091CERQUEIRA SANTOS SARA

34 ***4524** 2 Antigüedad < 12 meses069 508 279 010 221 25F 27/07/2020 451TERRASSATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,3091BOELLE NUÑEZ TANIA  
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